ALESSANDRO CLEMENTE DE SOUZA, portador do                            
CPF 015.407.325-33, Objeto: Contratação de arbitro para a 1ª Copa de Futebol de base sub 14 e sub 16 
que ocorrerá entre os dias 10,11 e 12 de outubro de 2014 neste município. Valor de: R$ 3.660,00(Três 
mil seiscentos e sessenta reais) em duas parcelas, Vigência do contrato: 07/10/2014 à 11/10/2014. 
Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO

[...]

PRODUTOS HOSPITALATES E ODONTOLÓGICOS LTDA, inscrito no CNPJ: 07.580.167/0001-18 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Autoclave Horizontal digital Extra 75 litros destinado a 
atender a Unidade Básica de Saúde do Distrito de Aguada Nova. Valor de: R$ 6.700,00(seis mil e setecentos  
reais) de acordo com a prestação dos serviços. Vigência do contrato: 13/10/2014 à 13/11/2014. Lapão – Ivanilson 
Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO